Проект внесен Председателем Думы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	___.06.2013

	№

	с. Каргасок

	О плане работы Думы Каргасокского района на 2-е полугодие 2013 года.

	Рассмотрев и обсудив представленный план работы Думы Каргасокского района на 2-е полугодие 2013года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план работы Думы Каргасокского района на 2-е полугодие 2013 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы Думы возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

Приложение к решению

 Думы Каргасокского района

От __.06.2011 № ___

План работы Думы Каргасокского района

на второе полугодие 2013 года.

Август

(14.08.2013)

1. Заслушать информацию УЖКХ и КС о ходе подготовки к зиме поселений района.

2. Об исполнении бюджета Района за 1-е полугодие 2013 года

3. О принятии полномочий от сельских поселений в сфере культуры.
4. Об отчете Администрации района об исполнении в 2013 году Комплексной программы социально-экономического  развития Каргасокского района

.
Октябрь

(16.10.2013)

1. О рассмотрении проекта бюджета района на 2013 год.

2. Заключение органа муниципального финансового контроля на проект бюджета района.

3. Об информации Администрации Каргасокского района об исполнении бюджета МО «Каргасокский район» за 9 месяцев 2013 года
Декабрь

(24.12.2013)

1. О прогнозе социально-экономического развития финансового баланса муниципального образования «Каргасокский район», основных направлениях налоговой и бюджетной политики в районе на 2013 год.

2. О рассмотрении бюджета района на 2013 год.

3. Отчет органа муниципального финансового контроля о проведенных контрольных проверках в 2012 году.

   4.   О плане работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2013 года